INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá

                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 1.966 – Ano IX– 17/07/2023 – Pág.1

CNPJ: 18.313.825/0001-21

LICITAÇÃO

O Município de Igaratinga/MG, torna público a homologação do Processo Licitatório n° 75/2023
e na modalidade de Pregão Eletrônico n° 10/2023.  Objeto: – Aquisição de um ônibus urbano
com capacidade mínima de 30 lugares, destinado ao atendimento de alunos matriculados em
escolas de rede pública de ensino do município de Igaratinga/MG – Secretaria municipal de
Educação.  Empresa vencedora: Mascarello Carroceria e Ônibus LTDA com o lote: 1 no valor
total de R$439.500,00 (quatrocentos e trinta e nove mil e quinhentos reais). Igaratinga, 17 de
julho de 2023. Fábio Alves Costa Fonseca – Prefeito Municipal.

O Município de Igaratinga/MG ,torna pública o extrato de contrato do PL nº 75/2023, pregão
eletrônico nº 10/2023 – Objeto: aquisição de um ônibus urbano com capacidade mínima de 30
lugares, destinado ao atendimento de alunos matriculados em escolas de rede pública de ensino
do município de Igaratinga/MG – Secretaria municipal de Educação. Contrato n° 74/2023 -
Mascarello Carroceria e Ônibus LTDA com o lote: 1 no valor total de R$439.500,0, vigência:
17/07/2023 a 31/12/2023, dotações orçamentárias: Fichas - 68, 854 e 855. Igaratinga, 17 de
julho de 2023. Fábio Alves Costa Fonseca -  Prefeito Municipal.